
 
 
 
 
  

 

 strana č:1/1 

 V České Skalici dne 19. 8. 2013 
 

„Dodávka počítačové techniky 
pro VOŠ a SPŠ Rychnov nad Kněžnou“ 

 

ODPOVĚDI NA DOTAZY UCHAZEČŮ 
 

1) Prosíme Vás o zaslání výkresové dokumentace katedry k výběrovému řízení na VOŠ a SPŠ 
Rychnov nad Kněžnou. 
Odpověď: Dokumentace je přílohou č. 1 a 2 těchto odpovědí. 

 
2) Plnohodnotný (64bit) operační systém v nejnovější verzi, OEM – co je tím myšleno? Musí 

podporovat připojení do domény (to splňuje verze professional)? 
Odpověď: Musí být splněno uvedené, tedy plnohodnotný (64bit) operační systém v 
nejnovější verzi, typ software OEM s možností upgrade na vyšší verzi (zadavatel využívá 
smlouvy Microsoft Enrollment for Education Solutions). 

 
3) Část Projektor - polohovatelný držák na zeď. Co se tím myslí? Stropní držák nebo 

rameno na zeď (nad tabuli)? 
Odpověď: V zadání je uvedena ultrakrátká projekce, tedy umístění projektoru blízko 
projekční plochy. Toto zadání lze realizovat i držákem na zdi. 

 
4) Je možné se setkat se správcem sítě a podrobněji specifikovat požadavky na instalaci 

serverů a služeb s tím spojených? Následně by se provedl zápis, který by se zveřejnil pro 
zachování rovné hospodářské soutěže. Na schůzku bychom do Rychnova případně na jiné 
navržené místo přijeli. 
Odpověď: Postup, navrhovaný uchazečem není možný. Zadavatel se však rozhodl 
zorganizovat prohlídku místa plnění, která proběhne ve středu 21. srpna 2013 od 10:00. 
Sraz uchazečů bude před hlavním vstupem do budovy školy. Všechny případné dotazy 
uchazečů budou zaznamenány a odpovědi na ně zaslány písemnou formou všem 
zadavateli známým uchazečům a dále odpovídajícím způsobem zveřejněny. 

 
5) Dotaz se týká části – tenký klient. Ve specifikaci uvádíte požadavek na 2x PS/2 port. 

Tento požadavek značně determinuje produkt resp. Značku, která to splňuje. 
Akceptujete řešení s jedním PS/2 portem? 
Odpověď: Jedná o připojení myši a klávesnice. Lze připustit řešení i s jedním PS/2 
portem, pokud nebude omezena funkčnost a spolehlivost zmíněných zařízení. 

 
 
 
 
S pozdravem 
 

Za zástupce zadavatele: 
Jiří Kmoníček 


